Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                   «Основная школа  с.Каракша Яранского района Кировской области»

 « 09»  января  2017 г.                                ПРИКАЗ                                                        №10/1
«О назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МКОУ ОШ с.Каракша»

В  целях организации работы по противодействию коррупции

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                           1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений  учителя  начальных классов Коновалову Л.И., председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Коновалова Л.И., председатель профкома – председатель комиссии;
- Санникова В.Н., директор школы, член комиссии;
- Решетова Н.А. учитель русского языка и литературы,  член комиссии, секретарь;
- Винокурова И.В., учитель физической культуры, член комиссии.

                   Директор                                     В.Н.Санникова
С приказом ознакомлены:
Коновалова Л.И.

Решетова Н.А.

Винокурова И.В.